
2286

Piloti už nikdy nemají z chůze 
žádnou zvláštní radost,” říkával 
vojenský pilot a astronaut

„Ríkal jsem si The Amazing 
Adrien’ a věřil, že se magií

S.

33

Nejevropštější americký herec 
s českými kořeny Adrien Brod 
se chtěl kdysi stát kouzelníkem 
- a vlastně se mu to podařilo. 
Oscara za roli ve filmu Pianista 
získal v 29 letech jako nejmladší 
v historii, úspěšně překonal nápor 
slávy i další role, maluje, zvládne 
řídit starý náklaďák, a než aby se 
vzpíral osudu, nechává se nés‘ 
dobou. Není to kouzelný život?

se S tím nemaže. A CO na to
politické kanály nejmocnější 
země světa?

232 sednout 1 2.2

7.9

Neil Armstrong - a letci 
z Aera Vodochody souhlasí. 
Bojovali v Iráku, Afghánistánu 
. , , . . 166 i V bondovce a místní stroje L-39

X

39.003 

urin. - 

e

i při přípravě filmu Top Gun: 
Maverick. Takže se těšte 
na vzdušné historky, vzdálenou 
vůni leteckého benzínu

Zázračná výprava pod 
francouzskou palmu
Stihli jste letos filmový festival 
v Cannes? Jestli ne, nevadí! Náš 
zvláštní vyslanec s filmařským 
i literárním talentem pohlédl 
do očí Tomu Cruisovi, zažertoval 
s Tildou Swinton, jejíž charisma 
sahalo z Cannes až do rodného 
. 1, 1, 1LL Londýna, a sbírku podobných 
zážitků vám naservíruje V tak 
působivém trojobalu zkušenosti, 
inteligence a vášně, že - jste 
v tom bláznivém Cannes

Třaskavý život
.

Huntera Bidena
Protekční fracek? Hrdina? 

-
-.

Oběť? Vyznat se V životě syna 
46. prezidenta Spojených 
států je úkol pro tým elitních 
psychoanalytiků, specialistů 
na hospodářskou kriminalitu 

1,

WS

a nejspíš by to chtělo 
i jasnovidce. Muž, který kdysi 
hulil crack každých 15 minut
a měl na PornHubu vlastní kanál

-



s

-

o

t

Ab

ti

vecot
39.12).

3

o

6.,5-5 TC. - Y2•

.
Punkový střelec
Streamem právě vesluje série 
O Sex Pistols a její autor Danny 
Boyle má na CO vzpomínat.
Cosi z pankáče však v tomhle 
konickém Britovi žije dodnes. 
Když mu nabídli rytířský titul, 
v podstatě ho to urazilo.
„Byl by to nejlepší způsob, 
jak se vydělit od ostatních," 
poznamenal režisér, který 
raději odešel z týmu 
„nejprokletější bondovky" 
v dějinách, než aby... No 
prostě punk až na věky.

yo’.

V2

295.265

.A:

i

o2

0533

%

2.35

s.
1 > 22

naskočil do komparzu a teď 
za knipl stíhačky V letové 
hladině Toma Cruise. Život

2,

$.3

Ve svitu dvojhvězdy
Vítěz Česko Slovenské 

les •SuperStar Adam Pavlovčin

o Danny
Přes vymknutý kotník kdysi

vh

neboli ADONXS létá vysoko, 
ale užil by sitoiv padesáti 
centimetrech. Myslel si 
o sobě, že je rodinný typ bez 
ambicí, ale dnes má obavy, 
že mu Česko i Slovensko 
budou malé. Utíkal z domova 
s igelitkou, ale pak seděl 
na lavičce před domem. Číhá 
v rozdvojenosti tvůrčí duch?
Co na to Adam? Co ADONXS?

3

herce Dan 
alias „Fun

ho Ramireze 
e" z nového 
omíná start 
iště rovnou

4

do stratosféry. Nová 
hispánská hvězda? Určitě. ... 
„Lidé jako já obvykle takové 
šance nedostávají," krčí 
rameny Danny. A hádejte, kdo 
mu ted dělá letecké taxi...
727.--=-

% - -

o
o

Xo

thy
20



40

Tři mékké I 
a tvrdá hel 
Želatinové a

“

rychlá jízda na h

621

8

i 9.

-44

prisn 
ani ne

w
 7
0

7
Po

re
m
ee

pe
se

29niveSkry 
v pražsk 
si k desá 
nechali 
nenap
Velevz

N
A
M
E
T

w osmeru
Gabriela Gášpárová

rozbité ciferníky. 
Ano, kultura má být 
nemilosrdná.

Vousáč káže z hory
„Přestaňte vymýšlet 
kokotiny a běžte 2. 
do přírody v mých 
rouchách!" zvolal 
spasitel mody Spencer 
Phipps. A zástupy 
poklekly, vstaly a šly.

8 ESQ • 07 / 2022

9-
0

2a
 - iky Lukáši 

rev 
agetách.

A to je jen začátek a vyhlíží následky své 
rozprostraněného| 
konání.

Rapper, nebo 
koberec?
Do módních novinek 
tentokrát přiletěl ručník, 
za který by se kdysi 
upalovalo, a pestrý muž, 
na něhož neradno šlapat.

Kukuřičné výbuchy
Bez popcornu by 
indiánští bohové byli 
o dost chudší a podobně 
by to dopadlo s celou 
kinematografií. Takže: 
velký se solí a colu 
s ledem, díky moc!

ig

Žurnální služba 
Filmy jako 
a přepraví

na lístky a kok

435

a rok soudem 
čištěného hrdinu

Neboli veřejné mínění


